[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	ноября
	20
	15
	г.

	№
	2659

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
- от 02.03.2011 № 353 «Об утверждении Положения о порядке подачи и регистрации заявлений о выдаче разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»;

- от 01.08.2012 № 2850 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 02.03.2011 № 353 «Об утверждении Положения о порядке подачи и регистрации заявлений о выдаче разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»;

- от 24.01.2013 № 131 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 02.03.2011 № 353 «Об утверждении Положения о порядке подачи и регистрации заявлений о выдаче разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Исполняющий обязанности

главы администрации Октябрьского района                                                              Н.Г. Куклина

PAGE